
16/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=259312&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Petrolina
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00009/2010 (SRP)

 
Às 18:59 horas do dia 15 de dezembro de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ARTIDONIO ARAUJO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23000055522201024, Pregão nº 00009/2010. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ARMÁRIO AÇO
Descrição Complementar: 1 (um)Armário de chão em metal, com duas portas, 1 (um)Bancada central com
castelo construída em chapas de madeira revestida 1 (um)Bancada central com castelo construída em chapas
de madeira revestida 1 (um) Capela de exaustão para gases em chapa de madeira revestida com laminad1
(um) Armário de  chão em metal,  com duas portas,  revestido  internamente  com 1  (um) Bancada  lateral  de
chão em L construída em chapa de madeira  revestida 1  (um) Bancada  lateral de chão em L construída em
chapa de
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CONJUNTO
Valor estimado: R$ 60.427,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: OXICAMP EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LIMITADA , pelo melhor lance de R$ 45.950,0000
e a quantidade de 1 CONJUNTO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/12/2010
12:50:20 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OXICAMP EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LIMITADA, CNPJ/CPF: 50.090.463/0001­60, Melhor lance: R$

45.950,0000

Homologado 15/12/201018:59:16 ­

Fim do documento


